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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61802057H

2. Data e Regjistrimit 02/06/2026
3. Emri i Subjektit Ritual Resto Lounge
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/05/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 19/05/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njesia Bashkiake Nr.2 , Rruga Mustafa 
Matohiti , vila nr.2/299 , Tirane 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Hapja e bareve, lokaleve, restoranteve,hoteleve,qendrave te 
pushimit, resorteve,etj.Tregtimi i mallrave te ndryshme 
industriale, ushqimore,etj.me shumice e pakice.Per 
realizimin e objektit te saj shoqeria mund gjithashtu te bleje 
dhe te kryeje cdo lloj operacioni financiar aktiv e pasiv te 
ndermarre e te zhvilloje cdo lloj aktiviteti industrial,tregtar,te 
paluajtshem dhe financiar qe konsiderohen te dobishem e te 
pershtatshem me objektin e saj.Importimin dhe eksportimin, 
prodhimin, perpunimin, transformimin dhe tregtimin e 
mallrave dhe paisjeve te ndryshme te konsumit, paisjeve 
elektronike, materialeve te ndertimit dhe mallrave 
ushqimore.                         
Kevin Karazi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 19/05/2026 Deri: 19/05/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Erion Gina
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Kevin Karazi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: RITUAL RESTO LOUNGE
E-Mail: rinahajdari@rocketmail.com  
Telefon: 0694592602  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-615899-05-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A688A630-D486-4392-9D7C-068437992735


3


